
2024年 3月 7日 

一般社団法人関西学生空手道連盟 

  審判員・各大学監督・選手各位 

一般社団法人関西学生空手道連盟 

理事長 長田 義行 

 

新ルール審判講習会のご案内 
 

 拝啓 早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 さて、2024 年度より学生連盟も新ルールにて大会の運営を行ってまいりますので既に関東地区

でも審判講習会を終えています。関西と致しましても審判員はもちろんの事、各大学の指導者で

ある監督・コーチの先輩方や選手にもルールを理解してもらう為、是非この機会に審判講習会に

ご参加頂きます様下記の通りご案内申し上げます。 

 つきましては、場所の関係もあり各大学監督 1名・コーチ 1名・選手 2～３名の参加を募集致しま

す。当日の時間割は下記の通りとなりますので、選手は試合が出来るように準備願います。 

 尚、下記の QR コードより審判・監督・コーチ・選手共に申し込みをお願い致します。 

敬具 

記 
 

 日 時：2024年 3月 24日（日）  10：00～１２：００ 講習（座学） 

     １３：００～１５：３０ 実技講習 

（参加の選手の練習試合を兼ねる） 

 

 場 所：天理大学 杣之内キャンパス空手道場 

          奈良県天理市杣之内町 1050 

 

 講 師：信川事務局長 岡部審判長 

以上 

下記の QR コードを読みとり、申し込みをお願い致します。 

監督・コーチ・選手用と審判員用と QR コードは別ですので、間違えないようにして下さい。 

 

『監督・コーチ・選手用 QR コード』   『審判員用 QR コード』 
 

 

 

 

 

 

 

締切：3月 22日（金） 


